Mons S. Jacobi. Ad ecclesiam paroch. in Monte S. Jacobi prope Monteschutnos per resignac. dom. Petri ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorb. dom. Johannis Abbatis et conuentus monasterij Czedlicen. ordinis Cisterciensis Prag. diocesis dicte ecclesie patroni, Johannem olim plebanum ecclesie in Holubicz pro eadem ecclesia permutantem crida etc. 1397 23. Maij.

Holubicz. Ad ecclesiam paroch. in Holubicz per resignacionem dom. Johannis ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorb. dom. Wenceslai Hradecz decani S. Appollinaris et canonici ecclesie Prag. dicte ecclesie occasione canonicatus et prebende antedictorum patroni, dom. Petrum olim plebanum ecclesie in Monte S. Jacobi prope Montesch. pro eadem ecclesia in Holubicz permutantem crida etc. 1397 23. Maij.

Nouadomus. Anno quo supra 25. Maij data est crida Jacobo de Nouadomo clerico Prag. dioc. ad altare sanctissime Dei Genitricis Virginis Marie Visitacionis ac SS. quatuor doctorum in ecclesia paroch. in Nouadomo, per nobilem dom. Hermanum de Nouadomo de nouo dotatum et per nos in perpetuum beneficium ecclesiasticum erectum ad presentacionem et petitionem ipsius.

Boroticz. Anno quo supra 28. Maij data est crida Mathie olim maiori Mansionario chori beate Marie Virg. in ecclesia Prag. ad ecclesiam paroch. in Boroticz, ex causa permutacionis cum dom. Petro, de consensu venerbl. et religiosi dom. Sdenconis tocusque conuentus domus hospitalis S. Francisci ordi-

nis S. Augustini cruciferorum cum stella in pede pontis Prag. dicte patronorum. Exec. plebanus in *Kryn.*

Wrzeskowicz. Anno quo supra 28. Maij data est crida Sazeme olim plebano in Sekyrzan ad ecclesiam paroch. in Wrzieskowicz per resignacionem dom. Buskonis in manibus domini plebani in Prziestawlck commissarij nostri factam, per ipsum recepta et admissa vacantem, de consensu nobilis dom. Nyepronis de Rupow et dom. Raczkonis militis de Schananger consencientis dicte patronorum.

Q. XV. — Sekyrzan. Anno quo supra 25. Maij data est crida Buskoni olim plebano ecclesie in Wrzieskowicz ad ecclesiam paroch. in Sekyrzan, per resignacionem dom. Sazeme ipsius ecclesie rectoris in manibus domini plebani ecclesie in Prziestawlck commissarij nostri factam et admissam vacantem, de consensu honorabl. dom. Sulconis prepositi monasterij Chotiessouien. dicte patroni. Executor plebanus in *Prziestawlck.*

Sweidleriulla. Anno quo supra 29. Maij data est crida Wenceslao de Wunselburg presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Sweidleriulla, per mortem dom. Johannis vacantem, ad presentac. famosorum Ottonis Schuler, Bernhardi, Nicolai, Georgij filiorum ipsius, Conradi Glubus, Nicolai Waldicz et Nicolai Paruini patronorum, racione vicissitudinis iuxta tenorem literarum desuper confectarum honorab. dom. Petri prepositi monasterij S. Marie in Glacz canonicorum regularium accedente consensu. Exec. plebanus S. Wenceslai in *Glacz.*